
ZARZĄDZENIE NR 118/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), pisma 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 5 lipca 2024 r., znak DKO.804.16.2024, pism 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 4 lipca 2024 r., znak F-VI.3111.1.118.2024, z dnia 10 lipca 2024 r., znak F-
VI.3111.1.125.2024, umowy z Województwem Podkarpackim z dnia 25 czerwca 2024 r. znak: 
RG.I.7152.7.4.2024 oraz uchwały Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., 
poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na  2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 20.272,20 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 109.300,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 358 011,18 109 000,00 467 011,18 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 109 000,00 109 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 109 000,00 109 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

374 818,00 300,00 375 118,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

261 088,00 300,00 261 388,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

261 088,00 300,00 261 388,00 

852   Pomoc społeczna 4 066 852,38 -20 272,20 4 046 580,18 
 85203  Ośrodki wsparcia 920 738,20 -6 751,20 913 987,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

919 138,20 -6 751,20 912 387,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

895 947,00 -13 521,00 882 426,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 

895 147,00 -13 521,00 881 626,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69992FA3-B544-4C7F-98D2-FAC825362514. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnych) 

Razem: 99 041 527,77 89 027,80 99 130 555,57 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 127.182,20 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 216.210,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków.    Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 097 953,03 109 000,00 4 206 953,03 

 01042  Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 0,00 109 000,00 109 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 109 000,00 109 000,00 

750   Administracja publiczna 8 827 656,30 0,00 8 827 656,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 290 890,00 -10 000,00 6 280 890,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 5 850,00 20 850,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 315 000,00 -15 000,00 300 000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

48 850,00 -5 850,00 43 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 874 877,46 10 000,00 884 877,46 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 74 000,00 10 000,00 84 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

374 818,00 300,00 375 118,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

261 088,00 300,00 261 388,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 587,50 300,00 28 887,50 
758   Różne rozliczenia 1 046 902,50 -32 760,00 1 014 142,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 044 902,50 -32 760,00 1 012 142,50 
  4810 Rezerwy 960 505,00 -32 760,00 927 745,00 

801   Oświata i wychowanie 41 452 717,00 0,00 41 452 717,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25 522 451,55 -9 962,65 25 512 488,90 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 832 000,00 -1 400,00 830 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 -1 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 173 411,00 -1 000,00 172 411,00 
  4260 Zakup energii 781 500,00 -21 662,65 759 837,35 
  4270 Zakup usług remontowych 124 500,00 1 000,00 125 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 395 902,40 15 000,00 410 902,40 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 2 800,00 2 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 817 637,31 -3 700,00 813 937,31 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 654 688,56 9 265,85 1 663 954,41 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 3 200,00 24 200,00 

  4260 Zakup energii 87 000,00 -6 434,15 80 565,85 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 12 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 500,00 9 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69992FA3-B544-4C7F-98D2-FAC825362514. Podpisany Strona 2



 80107  Świetlice szkolne 1 402 679,80 -703,20 1 401 976,60 
  4260 Zakup energii 60 500,00 -703,20 59 796,80 
 80120  Licea ogólnokształcące 605 400,00 0,00 605 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 000,00 -300,00 11 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 729,50 300,00 1 029,50 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 2 639 996,76 0,00 2 639 996,76 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

31 000,00 -3 000,00 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
 80195  Pozostała działalność 437 889,00 1 400,00 439 289,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 1 400,00 4 000,00 
852   Pomoc społeczna 6 860 342,38 -20 272,20 6 840 070,18 

 85203  Ośrodki wsparcia 952 138,20 -6 751,20 945 387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 499 624,20 -6 751,20 492 873,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

920 947,00 -13 521,00 907 426,00 

  3110 Świadczenia społeczne 920 147,00 -13 521,00 906 626,00 
 85295  Pozostała działalność 1 183 232,18 0,00 1 183 232,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 12 865,00 -1 000,00 11 865,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 227 585,11 0,00 9 227 585,11 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 281 677,11 0,00 4 281 677,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 432 004,44 -3 500,00 2 428 504,44 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 3 500,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 607 136,50 32 760,00 3 639 896,50 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 702 534,00 32 760,00 2 735 294,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 140 000,00 32 760,00 1 172 760,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 155 000,00 -2 600,00 152 400,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -2 600,00 1 400,00 
 92695  Pozostała działalność 269 000,00 2 600,00 271 600,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 200,00 2 600,00 7 800,00 

Razem: 110 679 295,10 89 027,80 110 768 322,90 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 6.751,20 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 300,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

374 818,00 300,00 375 118,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

261 088,00 300,00 261 388,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69992FA3-B544-4C7F-98D2-FAC825362514. Podpisany Strona 3



powiatowe i wojewódzkie 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

261 088,00 300,00 261 388,00 

852   Pomoc społeczna 1 592 987,20 -6 751,20 1 586 236,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 919 138,20 -6 751,20 912 387,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

919 138,20 -6 751,20 912 387,00 

Razem: 12 010 337,92 -6 451,20 12 003 886,72 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 6.751,20 zł, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 300,00 zł,    według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

374 818,00 300,00 375 118,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

261 088,00 300,00 261 388,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 587,50 300,00 28 887,50 
852   Pomoc społeczna 1 592 987,20 -6 751,20 1 586 236,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 919 138,20 -6 751,20 912 387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 499 624,20 -6 751,20 492 873,00 
Razem: 12 010 337,92 -6 451,20 12 003 886,72 

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 32.760,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69992FA3-B544-4C7F-98D2-FAC825362514. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 118/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


